

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW  
POGÓRZA JASIELSKIEGO  
38-200 Jasło, Brzyście 3  
Regon: 181164362  
NIP: 685 232 77 17

0310  
[Signature]

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)  
38-200 Jasło, ul. Stowackiego 4

Wpłynęło 16. 09. 2021 Załącznik nr 1

Ilość załączników ..... 6364/2021  
Podpis ..... Godłowski

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Jasło
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie .

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Miłośników Pogórza Jasielskiego , stowarzyszenie , KRS0000522813 , nr NIP:685 232 77 17 nr REGON:181164362 Brzyście 3 , 38-200 Jasło . Adres do korespondencji : Banaś Bogusław Ul.Hankówka 88B , 38-200 Jasło . tel. 795514074	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogusław Banaś – prezes stowarzyszenia – tel.795514074, bankowy2@poczta.onet.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„VII Spotkanie Integracyjne dla Osób Niepełnosprawnych „			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.10.2021	Data zakończenia	15.11.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Poprzez realizację tego projektu chcemy likwidować nie tylko bariery architektoniczne, ale i te na innych obszarach, w których w pełni chciałyby uczestniczyć także osoby niepełnosprawne. W tym w różnych formach życia kulturalnego a do nich z pewnością należeć będą te spotkania. Chcemy uświadomić społeczeństwu, że życie osób niepełnosprawnych to nie tylko cierpienie, wyjazdy do szpitala i na rehabilitację, ale możliwe jest także zorganizowanie				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dla nich spotkań i różnego rodzaju rozrywek w których mogliby uczestniczyć bez obawy, że zostaną odrzuceni. Dlatego to nie jest zamknięta impreza dla wybranych i będą w niej w połowie mogli uczestniczyć także goście pełnosprawni w tym wolontariusze z naszego stowarzyszenia i opiekunowie osób niepełnosprawnych. Poprzez organizację cyklicznych spotkań dla niepełnosprawnych będziemy starać się by uczestnictwo osób niepełnosprawnych w życiu publicznym było pełne. Żeby to nie były tylko ukłony w ich stronę, typu podjazdy dla niepełnosprawnych i trochę lepszy dostęp do rehabilitacji, ale przede wszystkim konieczna jest zmiana mentalności, sposobu myślenia o człowieku niepełnosprawnym. On powinien być wszędzie tam, gdzie i my. W pełni uczestniczyć w życiu. Projekt kierowany jest dla osób niepełnosprawnych, dzieci, młodzież i dorosłych z terenu naszej Gminy, oraz opiekunów osób niepełnosprawnych.

Realizacja zadania rozpocznie się od nawiązania kontaktu z osobami niepełnosprawnymi z terenu Gminy Jasło oraz ich opiekunami. Zostaną przygotowane, wydrukowane i dostarczone zaproszenia na „VII Spotkania Integracyjne dla osób niepełnosprawnych „. Zostanie przeprowadzone rozeznanie w kwestii dojazdu na spotkaniu.

Tematem spotkania Tematem spotkania będzie zaprezentowanie barwnej kultury Krakowiaków. Jej różnorodność zobaczyć można nie tylko w tradycyjnych strojach, ale też w muzyce, która poniesie nas w dawne czasy. Porozmawiamy czym jest zapaska i gorset, a czym kaftan i sukmana, ale też posłuchamy i zaśpiewamy wspólnie starodawne melodie, ba a nawet sprawdzimy, jak stój ma się do tej muzyki. Jak co roku i na tym spotkaniu dla uczestników zostaną rozdane symboliczne upominki.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
	Umożliwienie szerszego dostępu do kultury i życia publicznego dla osób niepełnosprawnych	Nie dotyczy	Rezultaty realizacji projektu będą widoczne przede wszystkim w czynnej chęci udziału osób niepełnosprawnych w przeprowadzanych w okolicy inicjatywach kulturalnych i społecznych. Osoby te poprzez realizację tegoż projektu pobudzą w sobie poczucie własnej wartości i chęci do współpracy w wszelkich działaniach kulturalnych.
	Zmiana nastawienia osób zdrowych do udziału osób niepełnosprawnych w inicjatywach kulturalnych.	Nie dotyczy	Poprzez realizację projektu pokażemy, że osoby niepełnosprawne też czynnie mogą uczestniczyć wspólnie z innymi organizować inicjatywy kulturalne w których mogą uczestniczyć wszyscy. Najlepszym rezultatem będzie dla nas wobec tego czynna współpraca z osobami niepełnosprawnymi w prowadzeniu działań kulturalnych.

